Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района Красноярский Самарской

области

П Р И К А З

     «31» августа  2022 г.                               с. Екатериновка                                                   №  173/2-ОД

Об установлении среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории

Самарской области

На основании приказа МОН Самарской области от 15.08.2022 № 421-од «Об установлении среднего

размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в государственных и муниципальных

образовательных организациях, находящихся на территории Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2022 года средний размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в государственных и муниципальных образовательных организациях,

находящихся на территории Самарской области в м.р. Красноярский в Светлопольском филиале ГБОУ

СОШ с. Екатериновка детский сад № 11 «Колокольчик», Малокаменском филиале ГБОУ СОШ с.

Екатериновка детский сад «Теремок», Кондурчинском филиале ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский

сад «Василёк», СП ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад «Росинка» в размере 130 рублей в день.

2. Установить с 01.09.2022 года средний размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей), имеющих трёх и более несовершеннолетних детей, за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в государственных и

муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Самарской области в м.р.

Красноярский в Светлопольском филиале ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад № 11

«Колокольчик», Малокаменском филиале ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад «Теремок»,

Кондурчинском филиале ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад «Василёк», СП ГБОУ СОШ с.

Екатериновка детский сад «Росинка» в размере 65 руб. в день.

И.о. директора ГБОУ СОШ с. Екатериновка            ____________                      Захарова И.А.

		2023-04-23T18:53:22+0300
	Захарова Инна Аркадьевна